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Think ahead.
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Tork ovocna vuné do osvézovace vzduchu
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Tori J

Tropical Fruit
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Omezte efektivné a Uucinné pachy na vasich toaletach a
umyvarnach pomoci Tork ovocné viiné do osvézovace vzduchu ve
spreji. Spreje obsahuji koncentrované vonné oleje a slozky
neutralizujici pachy. Diky tomu eliminuiji neprijemny zépach a
nabizeji dlouhodobé svézi vzduch. Spreje jsou vhodné pro
elektronicky osvézovac vzduchu Tork.

www.tork.cz

Produkt 236051
no_of doses ~3000

Al - Systém
osveézovace vzduchu

Prdhledné

Intenzivni a kvalitni vané pro odstrariovani
zapachu.

Flexibilni nastaveni pro celou radu toalet a
umyvaren.

Ty pravé viné pro vase hosty, navrzené
prednim evropskym parfumérem



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hrub& hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7322540030105

1

120 mm

45 mm

45 mm

0.2 dm3

679

102g

Kovovy kanystr

Prepravni jednotka
7322540030310

12

12

137 mm

190 mm

146 mm

3.8dm3

0.8kg

1.3kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540217568
2880

2880

1246 mm

800 mm

1200 mm

0.9 m3

193 kg

318 kg

A1 - Systém osvézovace vzduchu

Vyberte si zasobnik

562000

256055

Alternativni produkty
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236052 236070 236050
Kontakt
Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94
186 00 Praha 8
Ceska republika
Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333
www.tork.cz



